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„Ocali ć od 

zapomnienia…” 
   21.05.2015r. nasza szkoła obchodziła swoje 

święto. W tym roku szkolnym Święto Szkoły 

poświęcone było patronowi – Konstantemu 

Ildefonsowi Gałczyńskiemu. Hasłem przewodnim był cytat przewijający się w  cyklu 

jego pieśni –„ Ocalić od zapomnienia…”   

   JuŜ od rana w holu szkoły moŜna było podziwiać wystawę prac plastycznych 

inspirowanych twórczością Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego oraz albumów 

poświęconych postaci patrona wykonane przez uczniów Szkoły Podstawowej w 

Węgorzynie.  O godz. 11:00 w hali 

widowiskowo-sportowej rozpoczął się apel, 

podczas którego przypomniano najwaŜniejsze 

wiadomości o patronie, jego Ŝyciu i 

twórczości. Obejrzeliśmy między innymi 

interesujące przedstawienie pt: ”Spotkanie z 

Konstantym Ildefonsem Gałczyńskim” w 

wykonaniu uczniów klasy 6a oraz ciekawą 

prezentację multimedialną dotyczącą Ŝycia i twórczości K. I. Gałczyńskiego 

opracowaną przez Wiktorię Regulską. Mieliśmy równieŜ okazję wysłuchać recytacji 

wierszy patrona w wykonaniu uczniów klas młodszych oraz obejrzeć scenkę z 

Teatrzyku Zielona Gęś przygotowaną przez uczniów klasy 6a. Wiktoria Regulska 

zaprezentowała wiersz swojego autorstwa, którym zajęła II miejsce w XIV 

Ogólnopolskim Konkursie Poetyckim „Ocalić od zapomnienia” pod hasłem 

„Czerwony domek z cegły rumieni się na wzgórzu”. Przedstawiono takŜe fragment 

historii naszej szkoły dotyczący nadania jej imienia i powołania pierwszego pocztu 

sztandarowego, co miało miejsce w 1974r. W skład pierwszego pocztu sztandarowego 

wchodziła między innymi obecna nauczycielka naszej szkoły – pani Irena Grabowska. 

Wielu pozytywnych emocji dostarczył nam pokaz mody strojów inspirowanych 

twórczością K.I. Gałczyńskiego. Uczniom naszej szkoły nie brakło pomysłów! 
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Przenieśli nas w barwny świat postaci stworzonych przez mistrza. Podsumowaniem 

apelu był skierowany do wszystkich uczniów krótki quiz wiedzy o patronie, na 

podstawie zdobytych podczas apelu informacji, który uczniowie zdali znakomicie.  

   Obchodom Święta Szkoły towarzyszyły konkursy nawiązujące do Ŝycia i twórczości 

patrona, które uroczyście rozstrzygnięto podczas apelu. Wręczono wiele nagród w 

postaci ciekawych ksiąŜek i słodyczy. Nagrody zawdzięczamy między innymi Radzie 

Rodziców pręŜnie działającej przy naszej szkole. 

W konkursie na prezentację multimedialną 

„Śladami Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego” laureatami są: I m. – 

Wiktoria Regulska kl. 6a, II m. – Karol 

Lewandowski kl. 6b oraz III m. – Aleksandra 

Krawiec kl. 6b. 

W konkursie na strój inspirowany 

twórczością K.I. Gałczyńskiego zwycięŜyli:  

I m. – Artur Wroniewski oddz. 0b, II m. – Oliwia Tomala kl. 6a i III m. - Damian 

Samal kl. 4a. 

W konkursie na pracę plastyczną do utworów K. I. Gałczyńskiego w kategorii 

uczniów klas młodszych laureatami są: I m. – AndŜelika Podchul kl. 2b, II m. – Julia 

Kałamańska kl. 2a oraz III m. - Gabriela Gandlik oddz. 0b. Natomiast najlepsze prace 

zbiorowe (plakaty) wykonali uczniowie  klasy 3b- I miejsce,  II m. – kl. 1c i III m. – 

kl. 1a. W kategorii uczniów klas 4-6 wyróŜniono prace następujących uczniów: Filipa 

śurawika kl. 5a, Mateusza Parciaka kl. 5a, Karola Lewandowskiego kl. 6b, Jakuba 

Rozmiarka kl. 6a, Leny Łukszy kl. 6a, Oliwii Pastwy kl. 6a, Oliwii Tomali kl. 6a, 

Wiktorii Regulskiej kl. 6a, Nikoli Kubik kl. 6b oraz pracę zbiorową uczniów kl. 5b. 

Wszystkim laureatom gratulujemy pomysłów! 

   Po apelu uczniowie wzięli udział w warsztatach plastycznych, podczas których 

słuchali poezji K. I. Gałczyńskiego.  

   Jesteśmy przekonani, Ŝe udało nam postać naszego patrona i jego twórczość ocalić 

od zapomnienia. 
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Z Ŝycia zerówek... 

 
  
  

 7 maja 2015r. dzieci oddziałów przedszkolnych z naszej szkoły udały się 

do Miejskiej Biblioteki w Węgorzynie, aby podsumować tydzień literacki, który 

miał miejsce podczas zajęć szkolnych. Dzieci podczas 

tygodnia literackiego przynosiły swoje ulubione 

ksiąŜki do szkoły i wraz z nauczycielem czytały oraz 

oglądały róŜne bajki i opowiadania. Największą 

popularnością cieszył się, chyba zapomniany juŜ 

trochę „Plastusiowy Pamiętnik”. Bohater – Plastuś był 

tematem przeróŜnych prac plastycznych dzieci. 

Dodatkowo, 

dzieci stworzyły 

takŜe wersję 

własnej ksiąŜeczki o przygodach Plastusia. 

 Podczas spotkania w Bibliotece 

Miejskiej dzieci wysłuchały róŜnych 

wierszy i opowiadań, a wykonały prace 

plastyczne  o swoim ulubionym bohaterze literackim. Dzieci podczas zajęć 

literackich wykazały duŜe zainteresowanie ksiąŜkami oraz pogłębianiem 

zainteresowań czytelniczych. Zachęcamy 

wszystkich rodziców do czytania dzieciom 

bajek i opowiadań, gdyŜ pobudza to 

wyobraźnię dziecka, rozwija jego 

inteligencję oraz zdolności językowe. 
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Święto Przedszkolaka 
 12 maja 2015r. najmłodsi uczniowie 

naszej szkoły zostali zaproszeni przez 

zaprzyjaźnione Publiczne Przedszkole im. 

Króla Lwa w Węgorzynie na Święto 

Przedszkolaka. Zabawa rozpoczęła się od 

obejrzenia przedstawienia pt. „Pchła 

Szachrajka” w wykonaniu grupy 

teatralnej ze Szczecina. Następnie 

wszystkie dzieci wzięły udział w 

rozgrywkach sportowych, w których  

uczniowie naszej szkoła zajęli pierwsze 

miejsce. Po 

wysiłku 

fizycznym czekał 

juŜ na nas poczęstunek na miejskiej promenadzie w 

postaci kiełbasek z grilla i 

słodkości. Nie zabrakło 

równieŜ atrakcji, takich jak: 

pokazy straŜackie i 

dmuchane zjeŜdŜalnie. 

Wszyscy bawiliśmy się 

wspaniale i bardzo dziękujemy Dyrekcji Przedszkola 

oraz Radzie Rodziców za zaproszenie.  

  Wychowawcy oddziałów przedszkolnych 
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 Noc Muzeów to impreza kulturalna, polegająca na udostępnianiu 

muzeów, galerii i instytucji kultury, w wybranym dniu, w godzinach nocnych. 

Organizatorzy przygotowują takŜe specjalne atrakcje np. zwiedzanie obiektów 

zazwyczaj niedostępnych, koncerty, poczęstunki, warsztaty, scenki rodzajowe 

itp. Zwiedzanie umoŜliwiane jest za symboliczną kwotę płaconą przy 

pierwszym wejściu lub za darmo. 

 Pierwsza Noc Muzeów (Lange 

Nacht der Museen) miała miejsce w 

styczniu 1997r. w Berlinie. Z powodu jej 

duŜego powodzenia zaczęły powstawać 

podobne imprezy w innych miastach, 

m.in. pod nazwą Nuit 

Blanche w ParyŜu i museums-n8 w Amsterdamie. 

Obecnie organizuje je ponad 120 miast Europy. W 

Polsce pierwszą Noc Muzeów zorganizowano w 

2003 r. w poznańskim Muzeum Narodowym.  

 15 maja 2015r. Noc Muzeów zawitała takŜe 

do naszej szkoły. Zwiedzający mogli obejrzeć 

zbiory przechowywane w archiwum szkoły i w 

bibliotece szkolnej. Były to m.in. pierwsze i 

kolejne kroniki szkolne oraz klasowe, dokumenty 

szkolne, zdjęcia zrobione przez mieszkańców naszego miasta. Noc Muzeów 

cieszyła się sporym zainteresowaniem zarówno wśród młodszych jak i starszych 

mieszkańców naszego miasta. 
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 26 maja oddziały przedszkolne 0a i 0b 

świętowały Dzień Mamy i Taty. Na tę okazję 

dzieci przygotowały własnoręcznie zrobione 

upominki, które 

wręczyły rodzicom a 

takŜe włoŜyły wiele 

wysiłku w 

przygotowanie 

występów 

artystycznych.  

 

 

 Podczas recytacji pięknych wierszy oraz 

śpiewania cudownych piosenek, dzieci przekazały 

swoim mamom i tatom, jak bardzo ich kochają i jak wiele oni dla nich znaczą. 

Niektórzy rodzicie z radości uronili niejedną łzę. Następnie rodzice wzięli udział 

w konkursie na rozpoznanie swojego portretu namalowanego przez dziecko. 
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WARSZTATY DZIENNIKARSKIE  

 29. 04.2015r. uczniowie naszej szkoły  uczestniczyli w warsztatach 

dziennikarskich zorganizowanych przez Szkołę Podstawową nr 2 w Stargardzie 

Szczecińskim. Hasło tegorocznego spotkania brzmiało: „Miedzy 

nowoczesnością a historią i tradycją”. Naszą gazetkę szkolną „ BUM!” 

reprezentowali: Maciej Sałdak, Hanna Sideł oraz Zuzanna Wesołowska. 

Przedstawiciele gazetki wraz z opiekunem – p. A. Wieczorek mieli okazję 

zaprezentować naszą gazetkę „BUM!” oraz zapoznać się z twórczością 

rówieśników ze szkół w Resku, Dobrzanach, Kliniskach Wielkich, Strachocina, 

z SP nr 1 i SP nr 3 w Stargardzie. Młodzi redaktorzy pracowali pod kierunkiem 

profesjonalnych dziennikarzy z 

„Kuriera Szczecińskiego”, 

„Głosu Szczecińskiego”, 

„Dziennika Stargardzkiego”, 

„Radia Stargard” oraz innych 

dziennikarzy współpracujących 

z lokalnymi mediami. Efektem 

tych zajęć było wspólne 

zredagowanie gazetki 

okolicznościowej. Jej tematyka inspirowana była zajęciami i spotkaniami 

przygotowanymi przez Muzeum Archeologiczno- Historyczne w Stargardzie 

Szczecińskim. Nasi uczniowie po raz pierwszy mieli moŜliwość uczestniczenia 

w profesjonalnej konferencji prasowej. Wcielając się w rolę dziennikarzy 

zadawali pytania pracownikom muzeum. Niesamowitą atrakcją były dla dzieci 

zajęcia warsztatowe z zakresu programowania w języku Scratch.  

Oto materiał, który stworzyli uczniowie naszej szkoły wraz z dziennikarzem 

Panem Sławomirem Stańczykiem.  
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Stargard za dawnych lat. 
 

 Redakcja gazety „Bum” z Węgorzyna, pod opieką pani Aleksandry 

Wieczorek, odwiedziła stargardzką Basteję. O historii i tradycji miasta 

opowiedziała pani Patrycja Jakubiak, jedna z pracownic Muzeum 

Archeologiczno - Historycznym w Stargardzie. 

 Pobyt w Bastei trwał ponad godzinę. W tym czasie pracownicy redakcji 

odwiedzili pięć sal. Pierwsza z nich to sala edukacyjna, w której odbywają się 

imprezy urodzinowe, spotkania biznesowe i lekcje muzealne. Pani Patrycja 

zaprezentowała starodawne garnki, zeszyty, a takŜe stroje mnicha i mieszczanki. 

„ - Stroje mieszczanki są bardzo niewygodne, sama niechętnie takie ubieram. 

Składają  się z wielu warstw, przez co jest w nich gorąco” – mówiła pani 

Patrycja. Kolejne pomieszczenia to sale ekspozycyjne. Na samej górze znajduje 

się globus, który pomaga w 

lekcjach geograficznych. Piętro 

niŜej jest sala kinowa. Tam pani 

prowadząca zaprezentowała 

XVII-wieczny hełm i skórzany 

pas na proch do broni, które 

pozwoliła młodzieŜy 

przymierzyć. Dziennikarze 

„Bum” dowiedzieli się, Ŝe 

Stargard uległ prawie całkowitemu zniszczeniu z powodu wielkiego poŜaru 

(uratowano tylko kościół  św. Jana i 18 sąsiadujących kamienic). W 1668 roku 

Stargard stał się stolicą Pomorza Brandenburskiego. Wtedy nastąpił rozkwit 

miasta. Zaczęło powstawać więcej zawodów, rozwijał się handel i branŜa 

budowlana. Stargard był stolicą przez około 50 lat. Cukier był wtedy na wagę 

złota i kobiety nosiły na szyi kluczyk od szkatułki z cukrem. Ponadto w 

ówczesnych czasach wierzono, Ŝe dym z fajki ulecza i fajki paliły nawet dzieci. 

Na koniec przenieśliśmy się do sali wystawowej, gdzie pani Patrycja 
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Spotkanie z królem...Julianem:) 

opowiedziała o tym, Ŝe tylko najbogatsi posyłali dzieci do szkoły. Aby nie 

niszczyć pergaminu, wymyślono tabliczki, które z jednej strony były drewniane, 

a z drugiej był wylany wosk. 

Przedmioty te słuŜyły do pisania. 

Dzieci pisały wtedy przyrządem 

podobnym do gwoździa, który 

nazywał się rylec. Ostatnim 

akcentem wycieczki była 

konferencja prasowa w muzeum, w 

której wzięli udział dyrektor Marcin 

Majewski oraz dwaj pracownicy. 

MłodzieŜ usłyszała wiele ciekawych informacji na temat muzeum i archeologii.  

 

 Dziennikarze ze Szkolnej Gazetki 

„Bum!” w ramach współpracy z Redakcją 

Kuriera Szczecińskiego zostali zaproszeni 

na warsztaty dziennikarsko-przyrodnicze. 

Wyjazd był nagrodą dla uczniów, którzy 

biorą aktywny udział w Ŝyciu naszej 

szkolnej gazetki. WyróŜnione uczennice to: Borysiewicz Sandra, Krohn Nikola i 

Sideł Hanna. 

 Warsztaty odbyły się w niemieckim Ogrodzie Zoologicznym w 

miejscowości Ueckermunde i wzięli w nich udział przedstawiciele róŜnych 

szkolnych gazetek m.in. ze Szczecina, Stargardu Szczecińskiego, Chojny i 

Goleniowa.  
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 Podczas pobyty w Zoo uczniowie 

mogli oglądać oraz karmić wybrane 

gatunki zwierząt, m.in. lamy, kozy, 

muflony, osły, kuce oraz korzystać z 

licznych parków rozrywki mieszczących 

się na wybranych placach w Zoo. 

Warsztaty dziennikarskie dotyczyły 

lekcji o zagroŜonych gatunkach zwierząt. 

Młodzi dziennikarze mieli moŜliwość 

przeprowadzenia konferencji prasowej z 

pracownikami Zoo. Na koniec uczniowie 

wymienili się doświadczeniami 

dziennikarskimi z innymi uczestnikami 

warsztatów.  

A, o to prace dziennikarskie i wraŜenia uczniów po warsztatach:  

Forma wypowiedzi: list 

         Ginawa, 25.05.2015r. 

Droga Wiktorio! 

 W piątek, 22 maja 2015r. byłam w Ogrodzie Zoologicznym w 

Ueckermunde w Niemczech.  W tym liście opowiem Ci o tym wyjeździe.   

 O szóstej rano razem z Sandrą Borysiewicz, Hanią Sideł i panią Anną 

Gardyjas pojechałyśmy pociągiem do Szczecina. Czekałyśmy tam na autobus, 

który miał nas zawieźć do niemieckiej miejscowości Ueckermunde. Na autobus 

czekali równieŜ redaktorzy szkolnych gazetek ze: Szczecina, Stargardu 

Szczecińskiego, Goleniowa, Chojny.  Droga była długa, ale ciekawa. Mogliśmy 

podziwiać liczne wioski i miasteczka, a takŜe piękne widoki. Pogoda nam 

dopisywała i przez całą wycieczkę towarzyszyło nam słońce.  

 Gdy dojechaliśmy do celu naszej podróŜy, zostaliśmy przywitani przez 

pracowników Zoo i kaŜdy uczestnik wycieczki dostał paczkę specjalnej karmy 
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dla zwierząt. Następnie podzieliliśmy się na dwie grupy- pierwsza grupa 

zwiedzała Zoo, a druga miała lekcje w Szkole Zoologicznej. Ja byłam w tej 

pierwszej grupie. Na samym początku poszliśmy do akwarium Zalewu 

Szczecińskiego. MoŜna było tam zobaczyć wiele gatunków ryb. Następnie 

poszliśmy oglądać zwierzęta mieszkające w Zoo. Młodzi redaktorzy mogli 

zobaczyć między innymi: kozy, flamingi, muflony, lwy, czarne łabędzie, pawie i 

inne zwierzęta. Dodatkową atrakcja była moŜliwość karmienia wybranych 

zwierząt. Po godzinie zwiedzania obie grupy spotkały się na obiedzie, gdzie 

zjedliśmy frytki i kotlety w kształcie kaczek. Po obiedzie był deser lodowy. 

Następnie grupy zamieniły się rolami. Więc teraz  moja grupa poszła do Szkoły 

Zoologicznej na warsztaty przyrodniczo-dziennikarskie. Na zajęciach  

rozpoznawaliśmy zwierzęta na poprzerabianych zdjęciach, a później 

poznawaliśmy ich nazwy po angielsku, niemiecku i po łacinie. Kolejnym 

zadaniem było umieszczenie zwierząt na kontynentach, na których Ŝyją.  

Rysowaliśmy równieŜ ostronosa- ostatni nabytek Zoo. Po godzinie obie grupy 

poszły zwiedzać zagrodę wilków. Przy niej redaktorzy szkolnych gazetek 

przeprowadzali wywiad z panią Agatą Furmann- pracownikiem Zoo. Po 

wywiadzie wróciliśmy do wyjścia, gdzie mogliśmy zakupić pamiątki. Po 

pewnym czasie wróciliśmy do autobusu. Objechaliśmy piękną miejscowość 

Ueckermunde i udaliśmy się w drogę powrotną do Szczecina, a następnie do 

Węgorzyna.  

 Jakbyś chciała kiedyś pojechać do tego Zoo, to bardzo Cię zachęcam. 

Naprawdę warto! 

         Twoja przyjaciółka, 

          Nikola Krohn 

 

Forma wypowiedzi: wywiad 

 Wywiad przeprowadzono z Panią Agatą Furmann, która w ogrodzie 

zoologicznym pracuje od trzech lat. Wcześniej uczęszczała tam na praktyki.  
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Dziennikarze: Ile jest zwierząt w Ogrodzie 

Zoologicznym w Ueckermunde? 

Agata Furmann: W tym ogrodzie jest 400 

zwierzaków, w tym 100 gatunków róŜnych 

zwierząt i ryb. 

Dz.: Ilu gości odwiedza rocznie Ogród 

Zoologiczny. Ilu jest wśród nich Polaków ? 

A.F.: Ogród rocznie odwiedza 1300 gości, w tym 

jest 20% Polaków, którzy najczęściej przyjeŜdŜają 

ze Szczecina. 

Dz.: Jaki jest najcenniejszy okaz zwierzęcy w ogrodzie? 

A.F.: Lew Pazur. Dostaliśmy go z innego ogrodu z Polski.  

Dz.: Czy lwy mieszkające w Waszym Zoo miały potomstwo? 

A.F.: Tak, lwy miały duŜo potomstwa. 

Dz.: Jakie jest najstarsze zwierzę, które mieszka w Zoo? 

A.F..: Najstarszym ze zwierząt jest Lama . 

Dz.: Skąd się wziął pomysł na załoŜenie zoo ? 

A.F.: Parę osób z Ueckermunde, którzy bardzo lubili zwierzęta postanowili w 

wolnej przestrzeni miejskiej zacząć gromadzić zwierzęta. Najpierw były to tylko 

zwierzęta gospodarskie, ale z czasem Ogród się powiększył  

Dz.: Ile lat temu załoŜono zoo ? 

A.F: Zoo załoŜono 53 lata temu. 

Dz.: Czy jest jakiś plan dalszego zagospodarowania terenu Zoo? 

A.F.: Zostało go niewiele, ale chcielibyśmy załoŜyć zagrodę dla pingwinów. 

Dz.: Waszym najnowszym nabytkiem są ostronosy, które były tematem 

naszych warsztatów dziennikarskich. Czy do ostronosów potrzeba 

specjalnej opieki? 

A.F.: Nie. Ostronosy są bardzo przyjazne dla ludzi. 
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Dz.: Jakie zwierzęta przykuwają największą uwagę wśród gości 

odwiedzających Zoo? 

A.F.: Lwy, lemury i surykatka. Przede wszystkim lwy. 

Dz.: Czy na tak duŜe Zoo potrzeba duŜo jedzenia dla zwierząt i ile to 

kosztuje? 

A.F.: Potrzeba bardzo duŜo jedzenia i pieniędzy. To, co zarobimy na biletach 

wstępu do zoo nie wystarcza na zakup jedzenia. 

Dz.: Co się dzieje z chorymi zwierzętami ? 

A.F.: Kiedy zwierzęta chorują  dzwonimy po weterynarza, który bada zwierzęta 

i przepisuje im leki. Najgorzej jest z małpami, poniewaŜ one doskonale wiedzą 

jak wygląda weterynarz i przed nim uciekają.  

Dz.: Czy był taki przypadek, Ŝe małpa uciekła ? 

A.F.: Tak, był taki przypadek. Małpa prześlizgnęła się pod bramką i znaleźliśmy 

ją na zjeŜdŜalni dla dzieci. 

Dz.: Skąd najczęściej sprowadzane są zwierzęta do Zoo? 

A.F.: W tym przypadku następują tak zwane wymiany. Wymieniamy się w 

ramach współpracy z innymi ogrodami zoologicznymi. Przede wszystkim z 

ogrodami niemieckimi. Ale zdarza się, Ŝe nasze zwierzęta trafiają nawet do 

Ameryki.  

Dz.: Jakie jest Pani ulubione zwierzę i dlaczego? 

A.F.: Reguły pracy w Zoo mówią o tym, Ŝe powinno się lubić wszystkie 

zwierzaki, ale ja bardzo lubię koty. Lubię koty poniewaŜ, juŜ od małego się z 

nimi bawiłam. 

Dz.: Wszyscy bardzo Pani dziękujemy za wyczerpujący wywiad. 

Dowiedzieliśmy się duŜo ciekawych informacji na temat Zoo w 

Ueckermunde. 

A.F.: Ja równieŜ Wam bardzo dziękuję! 

        Borysiewicz Sandra, 5b 
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Dzieckiem być... 

 

 Jesteś w stanie rozpoznać na niŜej zamieszczonych zdjęciach 

pracowników szkoły? Spróbuj ☺ swoje odpowiedzi moŜesz sprawdzić w 

bibliotece szkolnej. Dla pierwszej osoby z prawidłowymi odpowiedziami 

przewidzieliśmy niespodziankę.  

 

A    B 

 

 

 

 

                 C 

 

 

 

   

 

 

 

D       E 
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WSPÓLNA ZABAWA TO DOBRA 

SPRAWA 
 9 maja  2015r. uczniowie klasy 4b i 5 c uczestniczyli w wycieczce do 

Ginawy i Drawska Pomorskiego. Celem tego wyjazdu było zachęcenie uczniów 

i ich rodziców do aktywnego spędzania wolnego czasu.  

Wszyscy wspaniale się bawiliśmy, niektórzy z nas po raz pierwszy zobaczyli, Ŝe 

rodzice mają w sobie wiele z dzieci. Bawili się z nami niczym koledzy 

i koleŜanki. Rywalizacja dzieci- nauczyciele, rodzice- dzieci, rodzice- 

nauczyciele przysporzyła wszystkim wiele radości. Kto zwycięŜył? KaŜdy 

z nas! 

Najlepiej klimat tamtego wyjazdu odda nasza fotograficzna relacja! 
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DZIEWCZ ĘTA W PÓŁFINALE IMS. 

Skład zespołu: Aleksandra Skwara (k), Angelika Sarnowska (b), Agata Pieróg, 
Alicja Pieróg, Aleksandra Tomaszkiewicz, Nikola Zacharewicz, Aleksandra 
Krawiec, Ewa Jatkiało, Julita śurawik, Karina Majchrzak, Wiktoria 
Lewandowska, Agnieszka Gaura (b), Karolina Olas, Patrycja Poznańska. 

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA W INDYWIDUALNYCH 
BIEGACH PRZEŁAJOWYCH IMS.  

• AgataPieróg – IV miejsce 

• AlicjaPieróg- IX miejsce 

• WiktoriaLewandowska- XXIII miejsce 

KONKURS LITERACKI „ GDYBYM BYŁ MILONEREM…” 

Kategoria klas 1-3 

 I miejsce – Jaworska Amelia, 3b 

II miejsce – Matuła Nikola, 3b  

III miejsce – Ościłowska Maria, 3b 

Kategoria klas 4-6 

I miejsce – Krawiec Aleksandra, 6b 

 II miejsce – Kubik Nikola, 6b 

 III miejsce – Lewandowski Karol 

 

SZKOLNY KONKURS FOTOGRAFICZNY 

 I miejsce- A. Krawiec , klasa 6b  

II miejsce- K. Jazłowiec, kl.5c  

III miejsce- Wiktoria Matuszewska, kl.6b 
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KONKURS PRZYRODNICZY 

I miejsce- M. Bernat, 6a  

II miejsce- A. Tom aszkiewicz, 6a  

III miejsce-Miłosz Kondraciuk, 5b 

KONKURS WIEDZY OLIMPIJSKIEJ 

I miejsce- H. Mikanik, 6a  

II miejsce- K. Jazłowiec, 5c i N. Adamów, 6a  

III miejsce- O. Tomala, 6a i A. Pieróg, 5a  

 

TURNIEJ WIEDZY O BEZPIECZE ŃSTWIE RUCHU DROGOWEGO 

DruŜyna z naszej szkoły zajęła I miejsce w etapie powiatowym konkursu BRD. 
Oto skład naszej druŜyny: 

Wiktoria Regulska 

Aleksandra Skwara 

Miłosz Kondraciuk 

Bartłomiej Grekowicz 

 II MIJESCE W KATEGORII NAJLEPSZY SPORTOWIEC POWIATU 
ŁOBESKIEGO  I PIERWSZE KOŁO OLIMPIJSKIE  

zdobyła Agata Pieróg- klasa 5a 

 

DZIEWCZ ĘTA I CHŁOPCY MISTRZAMI POWIATU W SZTAFECIE 
SZWEDZKIEJ 

Składy sztafet (według kolejności na zmianach): 

-sztafeta szwedzka dziewcząt(I m):Agnieszka Gaura(5c), Julita 
śurawik(5a),Agata Pieróg(5a), Alicja Pieróg(5a) 

-sztafeta szwedzka chłopców(I m): Michał Chodorowski(6a), Maciej 
Wawrzyniak(6b), Patryk Bukała(5a), Bartłomiej Grekowicz(6a) 
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-sztafeta 4x100m dziewcząt II m: Karolina Olas(4b),Oliwia Tomala(6a), 
Wiktoria Regulska(6a), Zuzanna Wesołowska(5c),Nikola Wojtala(5c)- 
rezerwowa 

-sztafeta 4x100m chłopców III m: Mateusz Czerwiński(5b), Mateusz 
Wikiera(5c), Kamil Gwóźdź(5a), Kacper Woźnicki(4b),  Natan 
Wroniewski(5b)- rezerwowy 

 

DZIEWCZ ĘTA MISTRZYNIAMI POWIATU W CZWÓRBOJU 
LEKKOATLETYCZNYM  

Dwójka naszych reprezentantów została nagrodzona takimi medalami: 

- Michał Chodorowski: bieg na dyst. 60m- 8,4 sek. 

- Agata Pieróg: bieg na dyst. 60m (8,04 sek.), bieg na dyst. 600m (1:55 min), 
skok w dal-4,97 m -nowy rekord szkoły. 

Skład zespołu dziewcząt:  Agata Pieróg,  Alicja  Pieróg,  Wiktoria 
Lewandowska,  Karolina Olas, Ewa Jatkiało. 

Skład zespołu chłopców:  Michał Chodorowski,   Hubert Mikanik, Mateusz 
Wikiera, Bartłomiej Grekowicz,  Kacper  Woźnicki, Patryk  Bukała. 

INDYWIDUALNY TRÓJBÓJ LEKKATLETYCZNY 

Im - Agata Pieróg , II m - Alicja Pieróg, obie uzyskały awans do Finału 
Wojewódzkiego w trójboju lekkoatletycznym  

 

II MIEJSCE W XIV OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE POETYCKIM „  
OCALI Ć OD ZAPOMNIENIA”- WIKTORIA REGULSKA 

 

PREZENTACJA MULITMEDIALNA „ ŚLADAMI KONSTANTEGO 
ILDEFONSA GAŁCZY ŃSKIEGO” 

 

I m. – Wiktoria Regulska kl. 6a,  

II m. – Karol Lewandowski kl. 6b  
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III m. – Aleksandra Krawiec kl. 6b. 

 KONKURS NA STRÓJ INSPIEROWANY TWÓRCZO ŚCIĄ K.I. 
GAŁCZY ŃSKIEGO 

I m. – Artur Wroniewski oddz. 0b, 

 II m. – Oliwia Tomala kl. 6a 

 III m. - Damian Samal kl. 4a. 

KONKURS NA PRACĘ PLASTYCZNĄ DO UTWORÓW K. I. 
GAŁCZY ŃSKIEGO 

KATEGORIA UCZNIÓW KLAS 0-3 

I m. – AndŜelika Podchul kl. 2b, 

 II m. – Julia Kałamańska kl. 2a  

III m. - Gabriela Gandlik oddz. 0b. 

KATEGORIA UCZNIÓW KLAS 4-6 

WyróŜniono prace następujących uczniów: Filipa śurawika kl. 5a, Mateusza 
Parciaka kl. 5a, Karola Lewandowskiego kl. 6b, Jakuba Rozmiarka kl. 6a, Leny 
Łukszy kl. 6a, Oliwii Pastwy kl. 6a, Oliwii Tomali kl. 6a, Wiktorii Regulskiej 
kl. 6a, Nikoli Kubik kl. 6b oraz pracę zbiorową uczniów kl. 5b.  

 

DZIEWCZ ĘTA MISTRZYNIAMI WOJEWÓDZTWA W SZTAFECIE 
SZWEDZKIEJ  

Skład sztafety (kolejność na zmianach-100/200/300/400m): Julita śurawik, 
Wiktoria Lewandowska, Alicja Pieróg, Agata Pieróg, Karolina Olas-rezerwowa. 

 

DZIEWCZ ĘTA NAJLEPSZE W CZWÓRBOJU 
LEKKOATLETYCZNYM 

Nasze zawodniczki w składzie:Agata Pieróg, Alicja Pieróg, Wiktoria 
Lewandowska, Julita śurawik, Ewa Jatkiało, Karolina Olas 

Wyniki zmagań indywidualnych:  
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- Agata Pieróg: I m  w biegu na 60m- 8,17 sek.; I m w skoku w dal 4,75 m;II m 
w biegu na 600m- 1.49,11min. 

- Alicja Pieróg:III m w biegu na 600m-1.50,89min 

Agata Pieróg zdecydowanie wygrała klasyfikację indywidualną-  4 zlote i 
1srebrny medal 

 

SZKOLNY KONKURS MATEMATYCZNO – PRZYRODNICZY 

W kategorii uczniów klas 4- I miejsce  Mateusz KrzyŜanowski z kl. 4b, 
W kategorii uczniów klas 6- I miejsce  Wiktoria Regulska z kl. 6a. 

 

KONKURS MATEMATYCZNY UCZNIÓW KLAS II  

NajwyŜsze wyniki uzyskali: 

Igor Nadkierniczny, klasa 2a 

Alicja Drabicka, klasa 2a 

ZWYCI ĘZCĄ WSZYSTKICH KONKURSÓW 
GRATULUJEMY I śYCZYMY DALSZYCH 

SUKSCESÓW! 

 
 
 

 
Przypominamy Wam waŜne numery telefonów: 

• 112 -  ogólnopolski numer alarmowy, 
• 997 - Policja, 
• 998 - StraŜ PoŜarna, 
• 999 - Pogotowie Ratunkowe. 
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Z okazji zakończenia roku szkolnego wszystkim 

Nauczycielom, Pracownikom Szkoły oraz Rodzicom 

składamy najserdeczniejsze podziękowania za całoroczną 

współpracę i Ŝyczymy, by okres wakacyjny był czasem 

odpoczynku i radości. 

Uczniom Ŝyczymy bezpiecznych i słonecznych wakacji, 

interesujących podróŜy, niezapomnianych wraŜeń, 

uśmiechu na co dzień oraz szczęśliwego powrotu do szkoły. 

       

Redakcja BUM 


